
POWER
SYSTEMS

č V
frfřfí loW/cM*

KUPNÍ SMLOUVA Č. SML/2017/02996

uzavřená ve smyslu § 2079 odst. 2 zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

Power Systems, s.r.o.
se sídlem: Freyova 27/82, 190 00 Praha 9 
zastoupená panem Jiřím Dvořákem, jednatelem společnosti 
IČ: 45797633 
DIČ; CZ45797633

(dále jen „Prodávající")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s,
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 2116 - Obnova a doplnění 
notebooků používaných Městskou policií hl. m. Prahy", ve kterém zadavatel jako Kupující 
přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím znění smlouvy (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodávce 61 kusů 
notebooků (dále jen „předmět plněni") používahých Městskou policií hl. m. Prahy (dále jen 
„MP HMP"). Souěástí předmětu plnění je rozšířená záruka a doprava na místo plnění, 
Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnutý 
předmět plnění cenu za podmínek níže uvedených.



2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně provedený předmět plnění zaplatí Prodávajícímu cenu 
dle čl. Ill odst. 1 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Předmět plnění je rozdělen na sedm kategorii. V těchto kategoriích Prodávající dodá 
notebooky následujícího obchodních označení; ceny bez DPH za 1 kus; počet kusů a záruky:

Kategorie Obchodní označení
Cena v Kč 
bez DPH

Počet
kusů

Délka záruky 
NBS onsite

Kategorie „1“ Del] Inspiron 11 11 431 Kč 7 36
Kategorie „2“ Dell Inspiron 13 5000 Senes (Intel) 5378 22 335 Kč 3 48
Kategorie „3“ Dell Inspiron 15 5000 Series (Intel) 5578 23 251 Kč 9 48
Kategorie „4“ Dell Vostro 15 3568 15 463 Kč 38 48
Kategorie „5“ Dell Inspiron 15 7000 Series (Intel) 7566 25 771 Kč 1 48
Kategorie „6“ Dell XPS 15 (9550) 57 841 Kč 1 36
Kategorie „7“ Dell XPS 13 MLK (9360) 43 524 Kč 2 36

2. Podrobná technická specifikace, kterou předmět plnění musí splňovat je v Příloze c. 1 
Smlouvy.

3. Prodávající poskytuje na předmět plnění prodlouženou záruku v délce dle odst. I. 
Záruka začíná běžet od dodání předmětu plnění. V rámci záruky poskytuje Prodávající 
bezplatnou opravu v místě instalace (onsite) následující pracovní den po nahlášení závady. 
Pokud nebude na místě možné závadu opravit, bude ve stejné Lhůtě závada odstraněna výměnou 
za nový kus

4. Součástí předmětu plnění je návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, platná 
po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, 
promítajících se do ceny výrobků, technologií Či služeb na trhu a Činí:

Cena celkem za předmět plnění: 1 114 535,- Kč bez DPH

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předáni předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat dodanému 
předmětu plnění a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude dodací list 
potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP.



3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 $b.5 o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena 
dojednané výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem doručení opravené faktury 
Kupujícímu.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je pracoviště MP HMP na adrese: Korunní 98, Praha 10.

2. Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena na dobu nejvýše 21 kalendářních dnů ode 
dne nabytí platností a účinnosti Smlouvy.

3. Dokladem o dodání a převzetí předmětu plnění je dodací list Prodávajícího potvrzený 
pověřeným pracovníkem MP HMP.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění předmětu plnění ve sjednaném termínu a které nejsou 
způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín splnění předmětu plnění.

V.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami Či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. Při 
uplatněni odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout předmět plněni bez vad. Nebude-li dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle 
vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku 
předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.



VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nepředá Kupujícímu předmět plnění řádně a ve lhůtě 
stanovené podle ČI. IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci 
formou slevy ve výši 0,1% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však do 
100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že slevu 
nebude možno uplatnit, má Kupující právo na smluvní sankci od Prodávajícího, a to ve výši 
vzniklého nároku na slevu.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1, Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2, Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany z důvodů stanovených občanským 
zákoníkem či za podmínek uvedených ve Smlouvě.

»

3, Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.



4. Zmčny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: 23.1.2017

Jednatel společnosti 
Power Systems s.r.o.

HLAVNI PJifiSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy

Kancelář fediíelu 3 
101 00 Prana 1C, Korunní 99



Příloha č. 1 Smlouvy

Strana 1
Ategořle ii jn i*2» *3"

dčel poulit! Malý přenosný Střední přenosný Velký přenosný

Konstrukce

konvertibilní dotykový display otočný o 

BSOst., pevně spojený s tělem 

notebooku, možnost použiti jako 

noteboak/tabtet/di5p(ay se stojánkem, 

min* 2 klouby

konvertibilní dotykový display otočný o 

360st„ pevně spojený s tělem 

notebooku, možnost použiti jako 
notebook/tablet/display se stojánkem, 

min. 2 klouby

konvertibilní dotykový display otočný o 

360st., pevně spojený s tělem notebooku, 

možnost použití Jako

notebook/tablet/dlsplay se stojánkem, min.

2 klouby

Displej

Max. 11,6" dotykový, nativní rozlišení 

minimálně HD 1366x768, LED 

podsvíeení

13,3” dotykový, nativní rozlišeni 

minimálně FHD 1920x1080, IPS, 

antireflexnf, LED podsvíeení

15,6" dotykový, nativní rozlišení minimálně 

FHD 1920x1080, IPS, antlreflexní, LED 

podsvíeení

Procesor

Min. Intel N3540nebo lepší či 

výkonový ekvivalent jiného výrobce dle 

wwwxpubenchmark.net

Intel 7. generace, min, Intel 15,7200U 

nebo lepší či výkonový ekvlva lent 

jiného výrobce dle 

www.cpubenchmark.net

Intel 7* generace, min. Intel 15,7200U nebo 

lepší čl výkonový ekvivalent jiného výrobce 

dle www.cpubenchmark.net

VGA sdílená sdílená sdílená

Paměť RAM, min. 8GB DDR31600Mhz
RAM, min. BGB DDR4 2400Mhz, min. 1 

další volný slot pro možné rozšíření

RAM, min. 8GB DDR4 min. 2400Mhz, min. 1 

další volný slot pro možné rozšíření i

HDD HDD, velikost min. 5GQGB SSD, velikost min. 256GB SSD, velikost min, 2S6GB

Multimédia
Integrovaná webkamera HD, 

Integrovaný digitální mikrofon

Integrovaná webkamera HD, 

Integrovaný digitální mikrofon

Integrovaná webkamera HD, Integrovaný 

digitální mikrofon

Síťové připojení
WiPl standard IEEE 802.11 b/g/n, dual 

band 2.4 a 5 GHz; Bluetooth min. 4.0

WiFi standard IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 

dual band 2.4 a 5 GHz; Bluetooth min. 

4.2

WiFi standard IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, dual 

band 2.4 a 5 GHz; Bluetooth min, 4.2

Vstupní a výstupní 

porty a sloty

min. 3x USB, i to min. lx 3.0, lx HDMI 

min. 1,4a, lx audio (sluchátka a 

mikrofon), čtečka paměťových karet SD

min. 3x USB, z to min. lx 3.0 a lx 

napájený, lx HDMI min. lř4a, lx audio 

(sluchátka a mikrofon), čtečka 

paměťových karet SD vč. 5DXC, slot pro 

bezpečnostní zámek

min. 3x USB, z to min. lx 3.0 a lx napájený, 

lx HDMI min. 1,4a, lx audio (sluchátka a 

mikrofon), Čtečka paměťových karet SD vč. 

5DXC, slot pro bezpečnostní zámek

Klávesnice
česká, odolná proti polití, 

multitouch pad

česká, podsvfcená, odolná proti polití, 

multltouchpad

česká, podsvfcená, odolná proti polití, 

multltouchpad

Baterie Min, 3 Sáňková, 43 WHr Min. 3 článková, 42 WHr Min. 3 článková, 42 WHr
Hmotnost max. 1,7 kg max, 1,7 kg max. 2,2 kg

Operační systém

Microsoft Windows 10 64bit, CZ, OEM 

předinstalovaný na pevném disku vč, 

licence na Windows 10, bez nutnosti 

aktivace

Microsoft Windows 10 Pro 64bit, CZ, 

OEM předlnstalovaný na pevném disku 

bez nutnosti aktivace

Microsoft Windows 10 Pro 64bit, (2, OEM 

předlnstalovaný na pevném disku bez 

nutnosti aktivace

Příslušenství napájecí kabel, napájecí adaptér napájecí kabel, napájecí adaptér napájecí kabel, napáječi adaptér

záruka a podpora

36 měsíců NBD onsite, Podpora 

prostřednictvím Internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů i Internetu adresné pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení

48 měsíců NBD onsite, Podpora 

prostřednictvím Internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů z internetu adresně pro 

konkrétní zadané sériové číslo zařízení

48 městci! NBD onslte. Podpora 

prostřednictvím Internetu musí umožňovat 

stahování ovladačů a manuálů z internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové

Číslo zařízení

Počet kusů 7 (sedm) 2(dva) 9 (devět)

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


Příloha č. 1 Smlouvy

Strana 2
.alegorie "4" "5*

Účel použití Standardní Grafický

Konstrukce klasická konstrukce klasická konstrukce s dedikovanou grafickou kartou

Displej
15,6" nedotykový, nativní rozlišeni maximálně HD 

1366x768, antireflexní, LED podsvíeení

15,6" nedotykový, nativní rozlišení minimálně PHD

1920x1080, antireflexní, LED podsvíeení

Procesor

Intel 1, generace, min. Intel 15,7200U nebo lepší či 

výkonový ekvivalent jiného výrobce dle 

wwwxpubenchmark.net

Intel 6. generace, min. Intel 15,6300HQ nebo lepší či 

výkonový ekvivalent jiného výrobce dle 

v/ww.cpubenchmark.net

VGA sdílená
dedikovaná minimálně nVIDIA GeForce GTX96QM, 4GB

GDDR5 nebo obdobná výkonnější 1

Paměť
RAM, min. 4GB DDR4 min. 240QMhz, min. 1 další 

volný slot pro možné rozšíření
RAM, min. 8GB DDR4 2400Mhz< min. 1 další volný slot pro 

možné rozšíření

HDD HDD, velikost min. 500GB HDD, velikost min, 1TB 1

Multimédia Integrovaná webkamera HD, integrovaný mikrofon Integrovaná webkamera HD, Integrovaný mikrofon

Síťové připojení
WIFI standard IEEE 802.11 b/g/n dual band 2.4 a 5 

GHz; Bluetooth min. 4.2; Ethernet RJ-4S 

UO/lOO/lOQOMblt/s)

WÍFI standard IEEE 802.11 b/g/n, dual band 2,4 a 5 GHz; 

Bluetooth min. 4.2; Ethernet RJ-45 (10/100/1000Mblt/s)

Vstupní a výstupní 

porty a sloty

min, 3x USB, z to min. 2x 3.0 a lx USB 2.0, lxVGA, lx 

HDMI min. 1,49, lx audio (sluchátka a mikrofon), 

čtečka paměťových karet SD vt SDXC; TPM min. 2.0, 

slot pro bezpečnostní zámek typu Kensington

min. 3x USB 3.0, lx HDMI, lx audio (sluchátka a mikrofon), 

čtečka paměťových karet SD; TPM min. 2.0, slot pro 

bezpečnostní zámek typu Kensington

Klávesnice česká, odoíná proti politi, multitouchpad česká, podsvlcená, odolná proti politi, multltouchpad

Baterie Min. 4 článková, 40 WHr Min. 6 článková, 74 WHr
Hmotnost max. 2,3 kg max. 2,7 kg

Operační systém

Microsoft Windows 10 Pro 54bít, CZ, OEM 

předinstalovaný na pevném disku, bez nutnosti 

aktivace

Microsoft Windows 10 64b!t, CZ, OEM předinstalovaný na 

pevném disku, bez nutnosti aktivace

Příslušenství napájecí kabel, napájecí adaptér napájecí kabel, napájecí adaptér

Záruka a podpora

4B měsíců NBD onsite, Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů z Internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení

4B měsíců NBD onsite, Podpora prostřednictvím Internetu 

musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z Internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

Počet kusů 38 (třicetosm) 1 (jeden)



Příloha č. 1 Smlouvy

Strana 3
<ategorfe "6"

ÚčeJ použití Velký manažerský Malý manažerský

Konstrukce ultrabook 5 hliníkovou konstrukcí ultra book s hliníkovou konstrukcí

Displej
15,6'* dotykový, nativní rozlišení minimálně 4K Ultra HD 3 B4D 

x 2 160 IPS, lesklý, LED podsvíeení

13,3" dotykový, nativní rozlišení minimálně QHD+ 

3200x1800, IP5, lesklý, LED podsvíeení

Procesor

Intel 6. generace, min* Intel 17, 6700HQ.nebo lepší Či 

výkonový ekvivalent Jiného výrobce dle 

www.cpubenchmark.net

Intel 7. generace, min. Intel i5,7200U nebo lepší Či 

výkonový ekvivalent jiného výrobce dle 

www.cpubenchmark.net

VGA
dedikovaná minimálně NVIDIA GeForce* GTX™ 9G0M, 2GB 

GDDR5 nebo obdobná výkonnější
sdílená

Paměť
RAM, min. 16GB DDR4 2133Mhz, min. 1 další volný slot pro 

možné rozšíření
RAM, mim 8GB LPDDR3 1B66MHZ

HDD 55D, velikost min, 256GB SSD, velikost min. 256GB !

Multimédia Integrovaná webkamera HD, Integrovaný digitální mikrofon
Integrovaná webkamera HD, integrovaný digitální 

mikrofon

Sítové připojení
WIFI standard IEEE 802,11 a/b/g/n/ac, dual band 2.4 a 5 GHz; 

Bluetooth min. 4.1
WiFi standard IEEE 802.11 ac; Bluetooth min. 4.1

Vstupní a výstupní 

porty a sloty

min. 2x USB 3.0, z toho min. lx napájený, lx HDMI min. 1,4a, 

lx audio (sluchátka a mikrofon), čtečka paměťových karet SD 

vč.SDXC

min. 2x USB 3.0, z to min. lx napájený, lx audio 

(sluchátka a mikrofon), čtečka paměťových karet SD 

vč. 5DXC, lx Thunderbolt 3

Klávesnice česká, podsvícenó, odolná proti polití, multltouchpad česká, podsvicená, odolná proti polití, multltouchpad

Baterie Min. 6 článková, SQWHr Min. 4 článková, 56 WHr
Hmotnost max. 2,2 kg max. 1,4 kg |

Operační systém
Microsoft Windows 10 Pro 64blt, CZ, OEM předinstalovaný 

na pevném disku bez nutnosti aktivace

Microsoft Windows 10 Pro 64bit, CZ, OEM 

předinstalovaný na pevném disku bez nutnosti 

aktivace

Příslušenství napájecí kabel, napájecí adaptér napájecí kabel, napájecí adaptér

Záruka a podpora

36 měsíců NBD onstte, Podpora prostřednictvím Internetu 

musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů i Internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení

36 měsíců NBD onsite, Podpora prostřednictvím 

internetu musí umožňovat stahování ovladačů a 

manuálů z Internetu adresně pro konkrétní zadané 

sériové číslo zařízení

Počet kusů 1 (jeden) 2(dva)

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net



